



**DODATOK Č. 1/ DZ221401205690101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012056901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Šimon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Telgárt
sídlo : Telgárt 70, 976 73 Telgárt
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Mária Knižková, starostka obce
IČO : 00313874
DIČ : 2021170019
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2002383016/5600
refundácia: 2002383016/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie či. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4. sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.07.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **718 977, 57 EUR** (slovom sedemstoosemnásťtisícdeväťstosedemdesiat-sedem EUR a päťdesiat-sedem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **718 977, 57 EUR** (slovom sedemstoosemnásťtisícdeväťstosedemdesiat-sedem EUR a päťdesiat-sedem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **683 028,69 EUR** (slovom šesťstoosemdesiat-tritisíc-dvadsaťosem EUR a šesťdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012056901.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:.....

Podpis:.....

Ing. Zsolt Šimon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Telgárte, dňa:

Podpis:.....

Mgr. Mária Knižková, starostka obce Telgárt

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**

)



1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt	
Kód ITMS	22140120569	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	50	01 - Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	50	01 - Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17-Verejná správa	100	02 - Horské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTSII	SK 03 Stredné Slovensko
NUTSIII	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Brezno
Obec	Telgárt
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti sídiel a zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev
Špecifický cieľ projektu 1	Odstránenie bariér a sprístupnenie verejných priestranstiev pre osoby so zníženou schopnosťou pohybu a orientácie
Špecifický cieľ projektu 2	Regenerácia verejných priestranstiev v obci Telgárt
Špecifický cieľ projektu 3	Revitalizácia 6 činností: úprava verejných priestranstiev, rekonštrukcia a výstavba chodníkov, zastávok, MK hygienického zariadenia, VO s kamerovým systémom
Špecifický cieľ projektu 4	Zlepšenie a skvalitnenie podmienok života marginalizovanej rómskej komunity prostredníctvom podpory hmotnej infraštruktúry v obci
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie bezpečnosti rekonštrukciou miestnych komunikácií, chodníkov, autobusových zastávok, výstavbou VO s kamerovým systémom

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
/sledc	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	2,56	2014
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	718977,57	2014
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HPTUR	EUR	0	2010	718977,57	2014
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	718977,57	2014
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	6	2014
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2014
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	1531	2019

. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
o o >	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	718977,57	2014
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2014
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
> >	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	718977,57	2014
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2014
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
iledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HPTUR	EUR	0	2010	718 977,57	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2014

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2012	04/2014
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2009	07/2014
C Proces verejného obstarávania	09/2010	11/2011
D Externý manažment projektov	01/2010	07/2014

Ukončenie realizácie aktivít Projektu

07/2014

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	669 583,50	0,00	669 583,50		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	129739,50	0,00	129 739,50	717001
			EUR	539844,00	0,00	539 844,00	717002
		<i>SPOLU</i>	EUR	669 583,50	0,00	669 583,50	I Stavba
Podporné aktivity		EUR	49 394,07	0,00	49 394,07	^^ _ " " ^	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	18 880,32	0,00	18 880,32	716
		B2 stavebný dozor	EUR	2269,79	0,00	2269,79	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	9442,21	0,00	9442,21	717002
		<i>SPOLU</i>	EUR	30592,32	0,00	30592,32	IB
C	Verejné obstarávanie	EUR	2052,75	0,00	2 052,75	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	16749,00	0,00	16 749,00	637005	
Celkovo		EUR	718 977,57	0,00	718 977,57		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

)

)

C

O

REKAPITULÁCIA cenovej ponuky

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objednávateľ: Obec Telgárt

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Kód objektu	Názov objektu	Cena celkom	DPH 20%	Cena celkom s DPH	Kód skupiny výdavkov
SO 01	Chodníky	23 436,58	4 687,32	28 123,90	717001
SO 02-1	Rekonštrukcia MK na Hrbe trasa A-A	24 146,63	4 829,32	28 975,95	717002
SO 02-2	Rekonštrukcia MK trasa Dole Hrbom B - 'B	20 103,28	4 020,66	24 123,94	717002
SO 02-3	Rekonštrukcia MK k Čemákovcom trasa C - Č	15 058,21	3 011,64	18 069,85	717002
SO 02-4	Rekonštrukcia MK Poza stodoly trasa G-'G	11 225,33	2 245,07	13 470,40	717002
SO 02-5	Rekonštrukcia MK Ku MŠ trasa H-'H	12 761,07	2 552,21	15 313,28	717002
SO 02- 6	Rekonštrukcia MK Poza obecný úrad trasa CH- ÓH	7 617,77	1 523,55	9 141,32	717002
SO 02-7	Rekonštrukcia MK Závoz trasa NN	50 636,56	10 127,31	60 763,87	717002
SO 02-8	Rekonštrukcia MK Ku kostolu trasa L-L	8 436,83	1 687,37	10 124,20	717002
SO 02-9	Rekonštrukcia MK Ku DK trasa R-R	6 294,18	1 258,84	7 553,02	717002
SO 02-10	Rekonštrukcia MK Andrišov dvor trasa X-'X	14 453,84	2 890,77	17 344,61	717002
SO 02-11	Rekonštrukcia MK Poza ZŠ trasa Y-'Y	15 848,37	3 169,67	19 018,04	717002
SO 03-1	Súbor prvkov drobnej architektúry - Výsadba nových	46 271,31	9 254,26	55 525,57	717001
SO- 03-2	Súbor prvkov drobnej architektúry - Rekonštrukcia	41 225,01	S 245,00	49 470,01	717002
SO 04-1	Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových	7 253,61	1 450,72	8 704,33	717001
SO 04-2	Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia	6 895,79	1 379,16	8 274,95	717002
SO-05	Autobusové zastávky - Rekonštrukcia	14 205,15	2 841,03	17 046,18	717002
SO 06 1	VO nove	14 010,41	2 802,08	16 812,49	717001
SO 06 2a	Ver osvetl Telgárt	16 696,60	3 339,32	20 035,92	717002
SO 06 2b	VO rekonštrukcia				717002
SO 07	Pícia fontánka Telgárt 2	2 284,08	456,82	2 740,90	717001
SO 08a	PTV	14 860,26	2 972,05	17 832,31	717001
SO 08b	Kamerový systém				717001
SO 09	Kom centrum Drobná architektúra Telgárt 2010	42 340,99	8 468,20	50 809,19	717002
SO 10	Kom centrum zeleň Telgárt 2010	2 935,22	.587,04	3 522,26	717002
SO 11	Autobus zast osada Telgárt 2010	10 343,60	2 068,72	12 412,32	717002
SO 12	Miestna komunikácia ku Komunitnému centru-rekonštrukcia exis	118331,19	23 666,24	141 997,43	717002
SO 13	Chodník k dolnej rómskej osade-rekonštrukcia existujúceho	10 314,38	2 062,88	12 377,26	717002
	CELKOM	557 986,25	111 597,25	669 583,50	

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Výstavba chodníka v centrálnej zóne obce SO-01

Objekt: Chodník

JKSO:

82229

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							23 436,58
1 Zemné práce							1 561,44
1	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	116,250	10,91	1 268,29
2	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4,do 100 m3	m3	1,710	5,19	8,87
3	001	131301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,710	0,00	0,00
4	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	37,580	3,80	142,80
5	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	37,580	0,00	0,00
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	37,330	3,79	141,48
2 Zakladanie							15 847,91
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	1,710	107,78	184,30
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7,5	m3	34,012	338,50	11 513,06
Súčet					34,012		
9	211	274354111	Debnenie základ.pásov - zriadenie	m2	293,740	14,13	4 150,55
Súčet					293,740		
10	211	274354211	Debnenie základ.pásov - odstránenie	m2	293,740	0,00	0,00
S Komunikácie							770,88
11	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	50,245	2,61	131,14
12	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením.hr.po zhutnení 100 mm	m2	30,920	2,91	89,98
13	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	61,840	8,89	549,76
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 256,35
14	221	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	77,300	25,67	1 984,29
77,3"vid" osadzovací výkres zábradlia"					77,300		
15	221	917862111	Osadenie chodník, obrúb, betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	73,300	8,66	634,78
16	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivu do 20 kg	ks	526,000	0,01	5,26
Súčet					526,000		
17	141	1411532900	Rúrka bezšvlková 11353.0 D 44,5 hrúbka 4mm	m	124,800	6,11	762,53
Súčet					124,800		
18	141	1411102400	Rúrka bezšvlková 11353.0 D 35 hrúbka 2,9mm	m	77,300	4,04	312,29
"spodné madlo"77,3					77,300		
19	161	1611101000	Rošt liatinový 500x147x40	ks	526,000	0,01	5,26
20	592	5922901230	Dlažba 6 cm, granit svetlá (10/20, 20/20, 30/20)	m2	61,840	20,31	1 255,97
21	592	5922902940	Obrubnik parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	78,000	2,49	194,22
22	246	2462156000	Farba syntetická krycia na konštrukcie	kg	10,000	6,42	64,20
23	246	2462167000	Emal syntetický vonkajší Industrol	kg	5,000	7,51	37,55
Celkom							23 436,58

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Na Hrbe trasa A-A'SO 02.1

Objekt: Rekonštrukcia MK Na Hrbe trasa A-A'

JKSO:

82229

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							24 146,63
1 Zemné práce							347,71
1	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	151,000	1,23	185,73
					151,000		
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	12,300	3,80	46,74
3	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	12,300	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,150	2,18	13,41
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,150	3,79	23,31
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	120,800	0,65	78,52
2 Zakladanie							4 155,31
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	2,050	107,78	220,95
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	8,200	338,50	2 775,70
9	211	274354111	Debnenie základnéhopásov - zriadenie	m2	82,000	14,13	1 158,66
10	211	274354211	Debnenie základnéhopásov - odstránenie	m2	82,000	0,00	0,00
4 Vodorné konštrukcie							506,00
11	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	63,250	8,00	506,00
5 Komunikácie							15 781,14
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	63,250	2,61	165,08
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	34,466	3,55	122,35
14	221	572733111	Výrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťažného alebo zo štrkopiesku	t	16,876	82,61	1 394,13
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	1534,230	0,68	1 043,28
16	221	576331111	Koberiec asfaltový z kameniva drobného ťažného s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1534,230	8,51	13 056,30
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 356,47
17	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	151,000	9,40	1 419,40
18	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	278,912	0,01	2,79
19	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	279,000	0,01	2,79
20	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	151,000	2,62	395,62
21	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1534,230	0,27	414,24
22	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	344,660	2,86	985,73
23	221	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	151,000	0,90	135,90
Celkom							24 146,63

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Dole Hrbom trasa B-B'SO 02.2

Objekt: Rekonštrukcia MK trasa Dole Hrbom B-B'

JKSO: 82229

časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							20 103,28
1 Zemné práce							368,16
1	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	135,500	1,23	166,67
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	19,350	3,80	73,53
3	001	132301209	Príplatok za lepidlosť horniny 4	m3	19,350	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	9,675	2,18	21,09
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,675	3,79	36,67
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	108,000	0,65	70,20
2 Zakladanie							6 537,01
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	3,225	107,78	347,59
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	12,900	338,50	4 366,65
9	211	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie	m2	129,000	14,13	1 822,77
10	211	274354211	Debnenie základnýchopásov - odstránenie	m2	129,000	0,00	0,00
4 Vododorovné konštrukcie							341,00
11	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	42,625	8,00	341,00
5 Komunikácie							10 619,88
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	42,625	2,61	111,25
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	18,620	3,55	66,10
14	221	572733111	Vyrovnávanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	11,374	82,61	939,61
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	1034,050	0,68	703,15
16	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1034,050	8,51	8 799,77
8 Rúrové vedenie							88,81
17	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	88,81	88,81
					1,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 148,42
18	221	917461111	Osadenie chodníkov, obrúb, kameň, stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	135,500	9,40	1 273,70
19	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	56,54	56,54
20	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	438,776	0,01	4,39
21	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5, výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	439,000	0,01	4,39
22	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	135,500	2,62	355,01

Rozpočet

23	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1034,050	0,27	279,19	
					1034,05			
					1034,050			
24	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	18,620	2,86	53,25	
25	221	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	135,500	0,90	121,95	
Celkom								20103,28

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK K Černákovcom trasa C-C'SO 02.3

Objekt: Rekonštrukcia MK K Černákovcom trasa C-C

JKSO: 82229

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							15 058,21
1 Zemné práce							449,04
1	221	113202111	Vylrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	206,000	1,23	253,38
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	13,050	3,80	49,59
3	001	132301209	Příplatok za lepivosť horniny 4	m3	13,050	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,525	2,18	14,22
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,525	3,79	24,73
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	164,800	0,65	107,12
2 Zakladanie							4 408,68
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	2,175	107,78	234,42
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	8,700	338,50	2 944,95
9	211	274354111	Debnenie základnéhopásov - zriadenie	m2	87,000	14,13	1 229,31
10	211	274354211	Debnenie základnéhopásov - odstránenie	m2	87,000	0,00	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							739,20
11	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	92,400	8,00	739,20
5 Komunikácie							6 135,09
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	92,400	2,61	241,16
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	12,483	3,55	44,31
14	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	6,371	82,61	526,31
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	579,250	0,68	393,89
16	221	576331111	Koberiec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	579,250	8,51	4 929,42
8 Rúrové vedenie							88,81
17	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	88,81	88,81
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 237,39
18	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	206,000	9,40	1 936,40
19	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	56,54	56,54
20	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	295,918	0,01	2,96
21	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	296,000	0,01	2,96
22	001	938902103	Čistenie priekop komunikácii o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	206,000	2,62	539,72
23	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	579,250	0,27	156,40

Rozpočet

24	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	124,830	2,86	357,01
25	221	979024441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	206,000	0,90	185,40
Celkom							15058,21

Rožpočet

Rožpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Poza stodoly trasa G-G'SO 02.4

Objekt: Rekonštrukcia MK Poza stodoly trasa G-G'

JKSO: 82229

Časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							11 225,33
1 Zemné práce							326,48
1	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	150,500	1,23	185,12
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	9,300	3,80	35,34
3	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	9,300	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,650	2,18	10,14
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,650	3,79	17,62
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	120,400	0,65	78,26
2 Zakladanie							3141,82
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	1,550	107,78	167,06
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	6,200	338,50	2 098,70
9	211	274354111	Debnenie základnéhopásov - zriadenie	m2	62,000	14,13	876,06
10	211	274354211	Debnenie základnéhopásov - odstránenie	m2	62,000	0,00	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							1 026,41
11	321	465921212	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hmot. do 90kg, hr.dosiek do 150 mm	m2	82,775	12,40	1 026,41
5 Komunikácie							4 142,74
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	82,775	2,61	216,04
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	8,543	3,55	30,33
14	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	4,244	82,61	350,60
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	385,830	0,68	262,36
16	221	576331111	Koberiec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	385,830	8,51	3 283,41
8 Rúrové vedenie							177,62
17	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	88,81	177,62
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 410,26
18	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	150,500	9,40	1 414,70
19	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	2,000	56,54	113,08
20	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	210,884	0,01	2,11
21	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	211,000	0,01	2,11
22	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	150,500	2,62	394,31
23	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	385,830	0,27	104,17

Rozpočet

24	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	85,430	2,86	244,33
25	221	979024441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiekalebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	150,500	0,90	135,45
Celkom							11 225,33

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Ku MŠ trasa H-H'SO 02.5

Objekt:

JKSO:

časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							12 761,07
1 Zemné práce							241,63
1	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	110,160	1,23	135,50
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	7,200	3,80	27,36
3	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	7,200	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	2,18	7,85
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,600	3,79	13,64
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	88,128	0,65	57,28
2 Zakladanie							2 432,38
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	1,200	107,78	129,34
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	4,800	338,50	1 624,80
9	211	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie	m2	48,000	14,13	678,24
10	211	274354211	Debnenie základnýchopásov - odstránenie	m2	48,000	0,00	0,00
4 Vodorrovné konštrukcie							484,70
11	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	60,588	8,00	484,70
5 Komunikácie							6 506,63
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	60,588	2,61	158,13
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkolvek triedy so zhutnením	m3	13,416	3,55	47,63
14	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	6,864	82,61	567,04
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	623,920	0,68	424,27
16	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	623,920	8,51	5 309,56
8 Rúrové vedenie							266,43
17	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	88,81	266,43
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 829,30
18	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	110,160	9,40	1 035,50
19	221	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	679,89	679,89
20	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	56,54	169,62
21	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	163,265	0,01	1,63
22	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	164,000	0,01	1,64
23	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	110,160	2,62	288,62

Rozpočet

24	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	623,920	0,27	168,46
25	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	134,160	2,86	383,70
26	013	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. diele, z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m2 -0,013 t	ks	110,160	0,01	1,10
27	221	979024441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	110,160	0,90	99,14

Celkom

12 761,07

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Poza obecný úrad trasa CH-CH'SO 02.6

Objekt: Rekonštrukcia MK Poza obecný úrad trasa CH-CH'

JKSO: 82229

časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							7 617,77
1 Zemné práce							198,64
1	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	107,690	1,23	132,46
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	1,500	3,80	5,70
3	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,500	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,750	2,18	1,64
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,750	3,79	2,84
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	86,152	0,65	56,00
2 Zakladanie							507,32
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	0,250	107,78	26,95
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	1,000	338,50	338,50
9	211	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie	m2	10,040	14,13	141,87
4 Vodorovné konštrukcie							473,84
10	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	59,230	8,00	473,84
5 Komunikácie							4 194,94
11	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	59,230	2,61	154,59
12	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	11,269	3,55	40,00
13	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	4,358	82,61	360,01
14	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	396,120	0,68	269,36
15	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	396,120	8,51	3 370,98
8 Rúrové vedenie							266,43
16	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	88,81	266,43
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 976,60
17	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	107,690	9,40	1 012,29
18	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	56,54	169,62
19	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	34,014	0,01	0,34
20	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5, výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	34,000	0,01	0,34
21	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	107,690	2,62	282,15

Rozpočet

22	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	396,120	0,27	106,95	
23	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m ²	107,690	2,86	307,99	
24	221	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	107,690	0,90	96,92	
Celkom								7 617,77

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Závoz trasa N-N'SO 02.7

Objekt: Rekonštrukcia MK Závoz trasa N-N'

JKSO: 82229

časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							50 636,56
1 Zemné práce							1 202,55
1	221	113202111	Vylrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	497,000	1,23	611,31
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	49,050	3,80	186,39
3	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	24,525	0,00	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	24,525	2,18	53,46
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,525	3,79	92,95
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	397,600	0,65	258,44
2 Zakladanie							16 570,56
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	8,175	107,78	881,10
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	32,700	338,50	11 068,95
9	211	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie	m2	327,000	14,13	4 620,51
10	211	274354211	Debnenie základnýchopásov - odstránenie	m2	327,000	0,00	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							2 186,80
11	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	273,350	8,00	2 186,80
5 Komunikácie							19 871,95
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	273,350	2,61	713,44
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	28,851	3,55	102,42
14	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	20,757	82,61	1 714,74
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	1886,980	0,68	1 283,15
16	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1886,980	8,51	16 058,20
8 Rúrové vedenie							1 776,20
17	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	20,000	88,81	1 776,20
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 028,50
18	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	497,000	9,40	4 671,80
19	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	20,000	56,54	1 130,80
20	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcii hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	1112,245	0,01	11,12
21	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	1113,000	0,01	11,13

Rozpočet

22	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m ³ /m	m	497,000	2,62	1 302,14
23	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1886,980	0,27	509,48
24	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m ²	330,325	2,86	944,73
25	221	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiekalebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	497,000	0,90	447,30

Celkom

50 636,56

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Ku kostolu trasa L-LSO 02.8

Objekt: Rekonštrukcia MK Ku kostolu trasa L-L'

Časť:

Objednávateľ: Obec Telgárt

Zhotoviteľ:

JKSO: 82229

EČO:

Spracoval: Ing. Ujjobbágy

Dátum: 24.8.2009

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
1	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých 0,1451	m	58,970	1,230	72,53
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	21,500	3,800	81,70
3	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,450	0,000	0,00
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,225	2,180	7,03
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,225	3,790	12,22
6	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	37,470	0,650	24,36
		2	Zakladanie				
7	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	IT)3	1,075	107,780	115,86
8	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	4,300	338,500	1 455,55
9	211	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie	m2	43,000	14,130	607,59
10	211	274354211	Debnenie základnýchopásov - odstránenie	m2	43,000	0,000	0,00
		4	Vodorovné konštrukcie				
11	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnica na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	20,609	8,000	164,87
		5	Komunikácie				
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	20,609	2,610	53,79
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	2,949	3,550	10,47
14	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	4,420	82,610	365,14
15	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	401,820	0,680	273,24
16	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	401,820	8,510	3 419,49
		8	Rúrové vedenie				
17	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	7,000	88,810	621,67
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
18	221	917461111	Osadenie chodník, obrúb, kameň, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	37,470	9,400	352,22
19	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	7,000	56,540	395,78
20	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcii hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	146,259	0,010	1,46
21	161	1611101000	Rošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm	ks	147,000	0,010	1,47
22	001	938902103	Čistenie priekop komunikácii o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	58,970	2,620	154,50

Rozpočet

23	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	401,820	0,270	108,49
24	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m ²	29,485	2,860	84,33
25	221	979024441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	58,970	0,900	53,07

Celkom

8 436,83

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Ku DK trasa R - R' So 02.9

Objekt: Rekonštrukcia MK Ku DK trasa R-R'

JKSO: 82229

Časť:

Dátum: 23.8.2009

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							6 294,18
5 Komunikácie							5 877,97
1	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	6,590	3,55	23,39
2	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	637,060	0,68	433,20
3	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	637,060	8,51	5 421,38
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							416,21
4	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	15,000	2,62	39,30
5	311	938906141	Prečistenie drenážneho potrubia DN 50 a 65	m	22,500	0,73	16,43
6	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	637,060	0,27	172,01
7	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	65,900	2,86	188,47
Celkom							6 294,18

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia MK Andrišov dvor - trasa X-X' SO 02.10

Objekt: Rekonštrukcia MK Andrišov dvor trasa X-X'

JKSO: 82229

časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							14 453,84
1 Zemné práce							314,20
1	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiesi, na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	13,328	6,98	93,03
2	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	26,655	3,80	101,29
3	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	26,655	1,15	30,65
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	26,655	2,18	58,11
5	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	47.880	0,65	31.12
2 Zakladanie							3 261,71
6	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	4,443	107,78	478,87
7	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	5,800	338,50	1 963,30
8	211	274354111	Debnenie základnýchopásov - zriadenie	m2	58,000	14,13	819,54
9	211	274354211	Debnenie základnýchopásov - odstránenie	m2	58,000	0,00	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							484,22
10	321	465921212	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hmot. do 90kg, hr.dosiek do 150 mm	m2	39,050	12,40	484,22
5 Komunikácie							9 543,93
11	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	48.868	2,61	127.55
12	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	4,443	3,55	15,77
13	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	56,577	82,61	4 673,83
14	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	514,340	0,68	349,75
15	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	514,340	8,51	4 377,03
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							849,78
16	221	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	679,89	679,89
17	211	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	197,279	0,01	1,97
18	161	1611101000	<i>Fošt liatinový 26x43 oko 5x5,výška 23 mm, hrúbka 10 mm</i>	ks	197,279	0,01	1,97
19	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	144,025	0,27	38,89
20	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	44,425	2,86	127,06
Celkom							14 453,84

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia Mk Poza základnú školu trasa Y-Y'SO 02.11

Objekt: Rekonštrukcia MK Poza ZŠ trasa Y-Y'

JKSO: 82229

časť:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							15 848,37
1 Zemné práce							40,62
1	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	3,450	3,80	13,11
2	001	132301209	Příplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,450	0,00	0,00
3	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,725	2,18	3,76
4	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,725	3,79	6,54
5	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	26,475	0,65	17,21
2 Zakladanie							1 165,51
6	211	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	0,575	107,78	61,97
7	312	274315221	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr.B 7, 5	m3	2,300	338,50	778,55
8	211	274354111	Debnenie základnéhopásov - zriadenie	m2	23,000	14,13	324,99
9	211	274354211	Debnenie základnéhopásov - odstránenie	m2	23,000	0,00	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							552,38
10	311	465921215	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60kg so zaliatím maltou MCs hr. do 100 mm	m2	69,047	8,00	552,38
5 Komunikácie							11 776,26
11	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	69,047	2,61	180,21
12	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	6,277	3,55	22,28
13	221	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	12,606	82,61	1 041,38
14	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	1146,070	0,68	779,33
15	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1146,070	8,51	9 753,06
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 313,60
16	221	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	1,000	811,46	811,46
17	221	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	679,89	679,89
18	001	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosov nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	125,540	2,62	328,91
19	311	938906141	Prečistenie drenážneho potrubia DN 50 a 65	m	6,000	0,73	4,38
20	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1146,070	0,27	309,44
21	221	938909612	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. 100-200 mm	m2	62,770	2,86	179,52
Celkom							15 848,37

+

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 03-1 Súbor prvkov drobnej architektúry - Výstavba nových

JKSO:

Časť:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	001	10000-4220	Hutnenie sypaniny valcom okolo objektu	m3	61,049	0,22	13,43
2	221	11310-7136.1	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. siet'. hr. do 15 cm do 200 m2	m2	315,950	10,91	3447,01
3	001	12090-1122	Búranie muríva betónového prekladaného kameňom "vonkajšie ohnisko" 1,5*1,5*0,6 = 1.350	m3	1,350	125,63	169,60
4	001	13130-2509	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	3,502	0,00	0,00
5	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne "základ pod lavičky"0,4T0,52*2'7+"základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5*3 = 3.152 "základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2 = 0.350	m3	3,502	17,19	60,20
6	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 "základ stojan na bicykle"0.6*1,8*0,4+"základ atyp lavica"0,4*0,9*(2,6+3,1)*4 = 8.640 13.304 17.121	m3	39,065	5,42	211,73
7	272	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rytiach š. do 60 cm	m3	39,065	0,00	0,00
8	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	42,567	1,53	65,13
9	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	42,567	1,73	73,64
10	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m3	42,567	2,18	92,80
11	232	18100-6112	Rozprestr. zeminy schop, zúrod. v rovine hr. do 15 cm 6,395*5,595*2+5,595*9,395*2-3*3*2 = 158.690	m2	158,690	1,21	192,01
12	MAT	103 112000	Špeciálna zemina (zem., rašelina, kompost)	t	14,282	39,32	561,57
13	231	18200-1121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine 24,79*22,1446,15*17,19= 654.569	m2	654,569	1,29	844,39
14	231	18340-2111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 15 cm v rovine "tenisové ihrisko"12'34,415 = 412.980	m2	412,980	0,69	284,96
1-ZEMNÉ PRÁCE spolu:							6016,47
2-ZÁKLADY							
15	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného "základ atyp lavica"0,4*0,1*(2,6+3,1)*4 = 0.912	m3	0,912	32,24	29,40
16	312	27431-5224	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20 "základ stojan na bicykle"0,6*1,8*0,4+"základ atyp lavica"0,4*0,8*(2,6+3,1)*4 = 7.728	m3	7,728	117,57	908,58
17	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) "základ pod lavičky"0,4*1*0,52*2"7+"základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5*3 = 3.152 "základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2 = 0.350	m3	3,502	117,57	411,73
18	011	27911-3125	Základový múr hr. do 40 cm z tvárnic strát, debnenia vr. výplne, betón C 12/15 "atyp lavica"0,25*(2,6+3,1)*4 = 5.700	m2	5,700	85,05	484,79
2-ZÁKLADY spolu:							1 834,50
5 - KOMUNIKÁCIE							
19	221	56420-1111	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 4 cm 813.570	m2	813,570	1,31	1 065,78
20	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1 813,57*0,04= 32.543	m3	32,543	23,30	758,25
21	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	m2	813,570	3,67	2 985,80
22	221	56925-1111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom ťaž. alebo štrkopieskom hr. 15 cm 3*3+3,2*5,595*2 = 44.808	m2	44,808	4,96	222,25
23	221	59621-1230	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C do 50 m2	m2	813,570	8,89	7 232,64
24	MAT	592450900	Dlažba zámková HBB 23x12x8 prírodná 813,57*1,1 = 894.927	m2	894,927	11,32	10130,57
5-KOMUNIKÁCIE spolu:							22 395,29

Rozpočet

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE

25	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	m	338,061	3,73	1 260,97
			(53,098'2+1,5+«.5'2+2,985+1*27+1,2-»4,945) = 147.826				
			(2,r5+€4,45+3,25+12,745+10,295+3,9+9,395*2+5,595*2+6+3,22+6,395*4) =				
26	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	372,000	2,03	755,16
V	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	30,425	110,90	3374,13
			"základ pod parkový obrubník"0,30,3*(53,098'2+1,5+«.5*2+2,985+r27+1,2-»4,945) =				
			0,3'0,3*(2,r5+«.4,45+3,25+12,745+10,295+3,9+9,395*2+5,595*2+6+3,2*2+6,395*4) =				
23	311	93694-1112	Osadenie doplnk. oceľových súčasti do 10 kg	kg	12,000	3,55	42,60
29	MAT	553 437020	Oceľ prvky kotevné z pl P10-200x200mm - päťka stĺpu inlolabule	kg	12,000	3,70	44,40
			2*6= 12.000				
30	011	95394-3113	Osadenie ostal, výrobkov do 15 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	1,000	13,19	13,19
31	MAT	553 482440.1	Rohož na obuv s rámom a gumovou výplňou 90x120 cm	kus	1,000	126,25	126,25
32	011	95394-3125	Osadenie osial, výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	11,000	88,33	971,63
33	MAT	592890130.2	Lavica parková - drevo borovica/smrek, liatinová konštrukcia	kus	7,000	412,55	2887,85
34	MAT	592 890170.1	Stojan na bicykel - oceľový na 6 bicyklov	kus	1,000	484,89	484,89
35	MAT	592 891100.1	Kôš odpadkový - oceľový ANTIVANDAL	kus	3,000	306,66	919,98
35	013	97908-1111.1	Odvoz sule a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	91,310	3,89	355,20
37	013	97908-1121.1	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý cca 1 km	t	913,100	0,00	0,00
33	013	97908-2111.1	Vnúľrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	1	91,310	0,00	0,00
39	013	97913-1409.1	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sule na vymedzených skládkach "O"-ostálny odpad	t	91,310	2,62	239,23
40	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	751,166	0,00	0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE spolu: 11 475,48

PRACE A DODAVKY HSV spolu: 41 721,74

PRACE A DODAVKY PSV

762 - Konštrukcie tesárske

41	762	76213-2136	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku	m2	2,500	4,32	10,80
			"výlepná plocha infotabule"2"1,25 = 2.500				
42	762	76232-1901	Podopretie väzníkov fošňami a hranolmi prier. plochy do 100 cm2	m	4,000	6,55	26,20
			"stĺpy in(otabule"2"2 = 4.000				
43	762	76232-2911	Zavetrovanie a stuženie konštr. fošňami a hranolkami prier. pl. do 100 cm2	m	16,130	4,85	78,23
			•konštrukcia infotabule"2*2+0,355*6+2,5"4 = 16.130				
44	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I	m3	0,164	249,00	40,84
			"rezivo na infotabuľu"0,164338 = 0.164				
45	762	76234-1260	Debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek	m2	3,000	5,11	15,33
			"strieška infolabule"2,5'0,6'2 = 3.000				
46	762	76271-2140	Montáž priestor, viazaných konštr. z hraneho reziva nad 288 do 450 cm2	m	68,400	11,40	779,76
			"drevené prvky atypickýck lavičiek"(2,6"3+3,r3)"4 = 68.400				
47	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I	m3	2,189	249,00	545,06
			"drevené hranoly 160/200 atypickýck lavičiek"0,5472*4 = 2.189				
48	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	2,189	34,73	76,02
49	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,141	58,32	8,22

762 - Konštrukcie tesárske spolu: 1 580,46

782 - Obklady z kameňa

50	782	78211-1140	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné lice hr. 25-30mm	m2	12,200	77,32	943,30
			•atypickýck lavičky"0,25"(2,6*2+3,12+0,4*2)*4 = 12.200				
51	MAT	583 849920	Doska obkladová štiepená SK3/1	m2	13,420	90,42	1 213,44
			12,2"1,1= 13.420				
52	782	99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	3,414	20,13	68,72

782 - Obklady z kameňa spolu: 2225,46

783 - Nátery

53	783	78362-6300	Nátery stolár, výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	64,274	7,21	463,42
			68,4*0,162-68,40,2*2+2,5"2+4"0,2+16,13"0,2+3"2 = 64.274				
54	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protipliesňovou príсадou	m2	64,274	4,36	280,23

783-Nátery spolu 743,65

PRACE A DODAVKY PSV spolu 4 549,57

Za rozpočet celkom

46271,31

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Reviálizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt
 Objekt: SO 03-2 Súbor prvkov drobnej architektúry - Rekonštrukcia
 Časť:

JKSO:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODAVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	221	11310-6611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov nad 20 m ²	m ²	24,000	2,20	52,80
2	221	11310-7143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 15 cm, do 200 m ²	m ²	227,726	2,38	541,99
3	002	11315-2112	Odstránenie podkladov spevnených plôch z kameniva drveného	m ³	251,726	1,88	473,24
4	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	42,748	2,09	89,34
5	001	12110-1001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiesi, na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m ³	8,688	6,98	60,64
6	001	13130-2509	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m ³	4,522	0,00	0,00
7	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne	m ³	4,522	17,19	77,73
			•základ pod lavičky"0,4*1 *0,52*2*7+"základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5*7 = 3.472 "základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2*3 = 1.050				
8	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m ³	m ³	37,039	5,42	200,75
			"základ stojan na bicykle"0,6*1,8*0,4*3+"základ atyp lavica"0,4*0,9*(2,6+3,1)*2 = 5.400 "základ pod rampu bezbariérového vstupu"0,3*1,5*0,95 = 0.428 "základ pod schodisko na ihrisko"0,4*2,3*0,9*2+1,5*2,3*0,45 = 3.209				
9	272	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m ³	37,039	0,00	0,00
10	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m ³	41,561	1,53	63,59
11	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m ³	41,561	4,61	191,60
12	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 14	m ³	41,561	1,73	71,90
13	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m ³	41,561	2,18	90,60
14	232	18100-6112	Rozprestr. zeminy schop, zúrod. v rovine hr. do 15 cm	m ²	295,476	1,21	357,53
15	MAT	103 112000	Špeciálna zemina (zem., rašelina, kompost)	t	23,000	39,32	904,36
16	231	18200-1121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine	m ²	295,476	1,29	381,16
17	231	18340-2111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 15 cm v rovine	m ²	295,476	0,69	203,88
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu							3761,11
2 - ZÁKLADY							
18	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m ³	0,456	32,24	14,70
			"základ atyp lavica"0,4*0,1*(2,6+3,1)*2 = 0.456				
19	312	27431-5224	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	5,372	117,57	631,59
			"základ stojan na bicykle"0,6*1,8*0,4*3+"základ atyp lavica"0,4*0,8*(2,6+3,1)*2 = 4.944 "základ pod rampu bezbariérového vstupu"0,3*1,5*0,95 = 0.428				
20	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m ³	4,522	117,57	531,65
			"základ pod lavičky"0,4*10,52*27+"základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,57 = 3.472 •základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2*3 = 1.050				
21	011	27911-3125	Základový múr hr. do 40 cm z tvárnic strát, debnenia vr. výplne, betón C 12/15	m ²	2,850	85,05	242,39
			"atyp lavica"0,25*(2,6+3,1)*2 = 2.850				
2-ZÁKLADY spolu:							1 420,33
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
22	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m ³	3,795	140,35	532,63
23	253	43035-1110	Debnenie schodísk akýkoľvek sklon	m ²	10,900	11,56	126,00
24	253	43035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m ²	10,900	0,00	0,00
25	011	43036-2021	Výstuž schodišťových konštrukcii zo zvarovaných sietí KARI	t	0,285	1 256,85	358,20
26	311	45157-8111	Dno ryhy spevnené štrkopieskom hr. do 15 cm pod dren. potr.	m	31,973	2,44	78,01
4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE spolu							1 094,84
5 - KOMUNIKÁCIE							
27	221	56420-1111	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 4 cm	m ²	406,611	1,31	532,66
28	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m ³	16,264	23,30	378,95

Rozpočet

29	221	56485-1111	Podklad zo šlrkodrle hr. 15 cm	m2	406,611	3,67	1 492,26
30	221	59621-1230	Kladienie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. C do 50 m2	m2	406,611	8,89	3614,77
31	MAT	592 450900	Dlažba zámková HBB 23x12x8 prírodná - Dlažba B	m2	338,719	11,32	3834,30
32	MAT	592 450940	Dlažba zámková HBB 23x12x8 piesková - Dlažba A	m2	108,552	13,96	1 515,39
33	221	59684-1220	Kladienie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z cement malty vel do 0,25	m2	12,810	13,99	179,21
34	MAT	592 453350	Dlažba betónová HBB 40x40x5 D20 reliéf	m2	14,091	13,90	195,86
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							11 743,40

8 - RÚROVÉ VEDENIA

35	311	84326-7111	Kladienie drenážneho cem. potrubia DN 100	m	13,348	3,76	50,19
36	MAT	592 278610	Žlab odvodňovací 100x13x13 s pozink krycim roštom	kus	14,000	22,38	313,32
37	311	87123-8111	Klad. dren. potrubia z tvrdého PVC DN do 20 cm	m	18,625	1,77	32,97
38	MAT	286 112166	Rúrka flexodrenážna PVC D 200 mm	m	19,000	5,44	103,36
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							499,84

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

39	221	91783-2111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	m	311,137	3,73	1160,54
40	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	342,251	2,03	694,77
41	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	28,002	110,90	3 105,42
42	311	93694-1112	Osadenie doplnk. oceľových súčastí do 10 kg	kg	36,000	3,55	127,80
43	MAT	553437020	Oceľ' prvky kotevné z pl P10-200x200mm - päška stĺpu infotabule	kg	36,000	3,70	133,20
44	011	95394-3125	Osadenie ostal, výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	18,000	88,33	1 589,94
45	MAT	436 1K9003	Poklop liatinový vrátane rámu	kus	1,000	115,09	115,09
46	MAT	592890130.2	Lavica parková - drevo borovica/smrek, liatinová konštrukcia	kus	7,000	412,55	2887,85
47	MAT	592 890170.1	Stojan na bicykel - oceľový na 6 bicyklov	kus	3,000	484,89	1 454,67
48	MAT	592 891100.1	Kôš odpadkový - oceľový ANTIVANDAL	kus	7,000	306,66	2146,62
49	013	97908-1111.1	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	414,557	3,89	1 612,63
50	013	97908-1121.1	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	4 145,570	0,00	0,00
51	013	97908-2111.1	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	414,557	0,00	0,00
52	013	97913-1409.1	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "0"-ostálny odpad	t	414,557	2,62	1086,14
53	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	453,504	0,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE spolu:							16114,67

PRACE A DODAVKY HSV spolu:

34 634,19

PRACE A DODAVKY PSV

762 - Konštrukcie tesárske

54	762	76213-2136	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku "výlepná plocha infotabule"2*1,25*3 = 7.500	m2	7,500	4,32	32,40
55	762	76232-1901	Podoprelie väzníkov fošňami a hranolmi prier. plochy do 100 cm2 "stĺpy infotabule"2*2*3= 12.000	m	12,000	6,55	78,60
56	762	76232-2911	Zavetrovanie a stuženie konštr. fošňami a hranolkami prier. pl. do 100 cm2 "konštrukcia iniotabule"2*2*3+0,355*6*3+2,5*4*3 = 48.390	m	48,390	4,85	234,69
57	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akosť I "rezivo na infotabulu"0,164338*3 = 0.493	m3	0,493	249,00	122,76
58	762	76234-1260	Debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek "strieška infotabule"2,5*0,6*2'3 = 9.000	m2	9,000	5,11	45,99
59	762	76271-2140	Montáž priestor, viazaných konštr. z hraneného reziva nad 288 do 450 cm2 "drevené prvky atypickýck lavičiek*(2,6*3+3,13)*2 = 34.200	m	34,200	11,40	389,88
60	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akosť I "drevené hranoly 160/200 atypické lavičky"0,5472*2 = 1.094	m3	1,094	249,00	272,41
61	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	1,587	34,73	55,12
62	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,276	58,32	16,10
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							1 247,95

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

63	767	76716-2250	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. konšt. nad 60 kg	m	10,720	7,54	80,83
64	MAT	553 042330	Zábradlie šikmé z profilovej ocele	kg	163,089	3,70	603,43
65	767	76759-0110	Montáž podlahových konštrukcii roštov zvaránim "nájazdová rampa pre imobilných"131,597+"rošty"142 = 273.597	kg	273,597	0,79	216,14
66	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	131,597	3,70	486,91
67	MAT	553 472270	Rošty podláh, nášľapné pozink. lemované 1200x1000	kus	5,000	90,56	452,80
68	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,450	0,00	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							1 840,11

Rozpočet

782 - Obklady z kameňa							
69	782	78211-1140	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm · atypické lavičky $0,25(2,6^2+3,1^2-K),42)^2 = 6.100$	m2	6,100	77,32	471,65
70	MAT	583 849920	Doska obkladová štiepená SK3/1	m2	6,710	90,42	606,72
71	782	99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,707	20,13	34,36
				:			1112,73
783- Nátery							
72	783	78322-2100.1	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	7,771	14,28	110,97
73	783	78322-6100.1	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	7,771	4,34	33,73
74	783	78362-6300	Nátery stolár, výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	192,822	7,21	1 390,25
75	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protipliesňovou prísadou	m2	192,822	4,36	840,70
76	783	78390-3811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	7,771	1,85	14,38
							783 - Nátery spolu:
							2390,03
							PPxACE A DODAVKY PSV spolu
							6 590,82
Za rozpočet celkom					41 225,01		41 225,01

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt
 Objekt: SO 04-1 Súbor prvkov verejnej zelene - výstavba nových
 Časť:

JKSO:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1-ZEMNÉ PRÁCE							
1	231	11110-4311	Pokosenie trávniku lúčneho v rovine "Pokosenie v okolí - lúčny trávnik - pred výsadbou stromov" 627 = 627.000	m2	627,000	0,03	18,81
2	231	11130-1111	Odstránenie mačín	m2	830,000	0,55	456,50
3	272	18040-1212	Založenie lúčneho trávniku výsevom vo svahu do 1:2	m2	685,000	1,10	753,50
4	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	144,200	0,88	126,90
5	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	192,150	5,72	1 099,10
6	MAT	026 515170	Skalník Cotoneaster krik D 60-80 cm	kus	158,000	1,32	208,56
7	MAT	026 524451	Leymus Arenarius	kus	80,000	1,32	105,60
8	MAT	026 524452	Stephanandra Incisa Crispa	kus	158,000	1,76	278,08
9	MAT	026 547530	Jarabina Sorbus aucuparia strom 200-220 cm	kus	6,000	61,60	369,60
10	MAT	026 5475301	Fraxinus Elcelsior Altena 200-220	kus	15,000	57,20	858,00
11	MAT	026 5493501	Miscanlhus okr. tráva	kus	80,000	3,08	246,40
12	MAT	026 553070	Lipa Tilia cordata Rancho 180-220 cm	kus	1,000	46,20	46,20
13	231	18200-1112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-10 cm vo svahu do 1:2 'pred hotelom"	m2	830,000	0,44	365,20
14	231	18310-1112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,02 m3 v rovine	kus	78,000	0,22	17,16
15	231	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	kus	22,000	2,20	48,40
16	231	18310-2132	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,02 m3 vo svahu do 1:2	kus	300,000	0,44	132,00
17	231	18340-3111	Obrobenie pôdy prekopanim do hĺbky 10 cm v rovine "pred hotelom" 160+100+125+300 = 685.000	m2	866,800	0,44	381,39
18	231	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm 158 "položka 4-Stephanandra "= 158.000 60 "položka 5 - Cotoneaster "= 60.000 80 "položka 6 - Leymus "= 80.000 80 "položka 7 - miscanlhus" = 80.000	kus	378,000	0,22	83,16
19	231	18410-2116	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 80 cm •Fraxinus" 15 = 15.000 •Sorbus" 6= 6.000	kus	21,000	1,65	34,65
20	231	18410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m "Tilia cordata" 1 = 1.000	kus	1,000	2,20	2,20
21	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kullúry postrekom v rovine plochy pre trávnik a mulč v rovine	m2	208,800	0,09	18,79
22	MAT	9998887770	Postrek - totálny herbicíd prípravok na porasty	l	0,405	22,00	8,91
23	231	18480-2211	Chem. odbur. pôdy pred založ.kullúry postrekom svah do1:2 118 "pod mulčované plochy" = 118.000	m2	803,000	0,09	72,27
24	231	18490-1112	Osadenie kolov dĺžky do 3 m	kus	66,000	1,10	72,60
25	231	18491-1111	Uviazanie dreviny ku kolom	kus	22,000	0,55	12,10
26	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine 14,3+14,3+9 "mulčovanie štrkom f r. 16-32" = 37.600	m2	37,600	0,66	24,82
27	MAT	585 9476901	Mulčovacia plachta záhradnícka čierna UV stabilná 118+14,3+14,3+27+9 "pod mulčovanie štrkom" = 182.600	m2	182,600	0,77	140,60
28	231	18492-10931	Mulčovanie záhonov mulčovacou plachtou s výrezmi pre rastliny	m2	155,600	0,44	68,46
29	231	18492-10932	Mulčovanie záhonov mulčovacou plachtou bez výrezov pre rastliny	m2	27,000	0,22	5,94
30	231	18492-1094	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm vo svahu do 1:2 27 "mulčovanie štrkom f r. 16-32" = 27.000 118 "mulčovanie kôrou" = 118.000	m2	145,000	0,66	95,70
31	231	18580-3211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	144,200	0,02	2,88

Rozpočet

32	MAT	583431410	Kamenivo drtené hrubé 16-32 mm BI na mulčovanie	t	23,731	10,01	237,55
33	231	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	3,200	3,30	10,56
34	MAT	132 8813002	Drev. kôl pre stabilizáciu stromu dl. 2,5 m	kus	66,000	4,29	283,14
35	MAT	585 9476902	Mulčovacia kôra balená 80 L	ks	147,500	3,85	567,88
1 - ZEMNÉ PRACE spolu:							7 253,61
PRACE A DODAVKY HSV spolu:							7253,61
Za rozpočet celkom							7253,61

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt
 Objekt: Objekt: SO 04-2 Súbor prvkov verejnej zelene - Rekonštrukcia
 Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	231	11110-4311	Pokosenie trávniku lúčneho v rovine "Pokosenie dotknutých plôch - pred postrekom"	m2	621,500	0,03	18,65
2	231	11130-1111	Odstránenie mačín a zvyškov porastov "po postreku" 612,5= 612.500 "pod mulčované plochy" 11.5+23+30+32+45+21+28+32 = 222.500	m2	835,000	0,55	459,25
3	272	11210-1102	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	3,000	33,00	99,00
4	231	11210-1111	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,2 m	kus	40,000	11,00	440,00
5	272	11210-1121	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 300 mm	kus	8,000	22,00	176,00
6	272	11210-1122	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 500 mm	kus	1,000	33,00	33,00
7	231	11210-1221	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,2 m "V4 - živý plot"125+V8 kosodrevina"23 = 148.000	kus	148,000	11,00	1 628,00
8	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	31,000	11,00	341,00
9	272	11220-1102	Odstránenie pňov priemer do 500 mm	kus	4,000	22,00	88,00
10	231	11220-1111	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,2 m	kus	165,000	2,20	363,00
11	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	621,500	0,88	546,92
12	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	43,505	5,72	248,85
13	MAT	026 515170	Skalnik Cotoneaster krík D 60-80 cm	kus	80,000	1,32	105,60
14	MAT	026 524451	Leymus Arenarius okr. tráva	kus	30,000	1,32	39,60
15	MAT	026 547530	Prunus Serrulata Amanogawa strom 200-220 cm	kus	9,000	45,10	405,90
16	MAT	026 5493501	Miscanthus okr. tráva	kus	12,000	2,64	31,68
17	MAT	026 6172603	Carex comans okr. tráva 60-80 cm	kus	60,000	1,12	67,20
18	MAT	026 6172604	Coreopsis verticillata trvalka	kus	70,000	1,10	77,00
19	MAT	026 617280	Tis Taxus cuspidata 80-85 cm	kus	30,000	15,62	468,60
20	231	18310-1112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,02 m3 v rovine	kus	282,000	0,22	62,04
21	231	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	kus	9,000	2,20	19,80
22	231	18340-3111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky 10 cm v rovine	m2	835,000	0,44	367,40
23	231	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm "položka 2-7" 282 = 282.000	kus	282,000	0,22	62,04
24	231	18410-2116	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 80 cm	kus	9,000	1,65	14,85
25	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	621,500	0,09	55,94
26	MAT	999 8887770	Postrek - totálny herbicíd prípravok na porasty	l	0,249	22,00	5,48
27	231	18480-3111	Rezanie živ. plotov priam. v./š. do 80/80 cm odvoz, do 20km (0,4+0,4+0,4)7,8 "Buxus živý plot" = 9.360	m2	9,360	0,22	2,06
28	231	18490-1112	Osadenie kolov dĺžky do 3 m	kus	27,000	1,10	29,70
29	231	18491-1111	Uviazanie dreviny ku kolom	kus	9,000	0,55	4,95
30	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine 14,3+14,3+9 "mulčovanie štrkom 1r. 16-32" = 37.600	m2	37,600	0,66	24,82
31	MAT	585 9476901	Mulčovacia plachta záhradnícka čierna UV stabilná 11,5+23+30+32+45+21+28+32 "pod mulčovanie štrkom" = 222.500	m2	222,500	0,77	171,33
32	231	18492-10931	Mulčovanie záhonov mulčovacou plachtou s výrezmi pre rastliny	m2	160,000	0,44	70,40
33	231	18492-10932	Mulčovanie záhonov mulčovacou plachtou bez výrezov pre rastliny	m2	62,500	0,22	13,75
34	231	18580-3211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	746,500	0,02	14,93
35	MAT	583431410	Kamenivo drtené hrubé 16-32 mm Bi na mulčovanie	t	21,360	10,01	213,81
36	231	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	2,850	3,30	9,41
37	MAT	132 8813002	Drev. kôl pre stabilizáciu stromu dl. 2,5 m	kus	27,000	4,29	115,83
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu							6 895,79
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu							6 895,79
Za rozpočet celkom							6 895,79

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 05 Autobusové zastávky - Rekonštrukcia

JKSO:

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	253	12090-2113	Búranie betónu železového	m3	10,080	125,63	1 266,35
2	001	13130-2509	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	0,510	0,00	0,00
3	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne "základ pod smelné koše" 0,4*0,4*0,5*2+"základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2 = 0.510	m3	0,510	17,19	8,77
4	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 "základ zastávky"0,3*1,3*(2,97*2+1,5*2)*2 = 6.973	m3	6,973	5,42	37,79
5	272	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v ryhách š. do 60 cm	m3	6,973	0,00	0,00
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. (r. 1-4	m3	7,483	1,53	11,45
7	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	7,483	4,61	34,50
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	7,483	1,73	12,95
9	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m3	7,483	2,18	16,31
1-ZEMNÉ PRÁCE spolu							1 388,12
2-ZÁKLADY							
10	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného "základové pásy zastávky"0,3*0,1*(2,97*2+1,5*2)*2 = 0.536 "základová doska zastávky"2,37*1,5*0,15*2 = 1.067	m3	1,603	32,24	51,68
11	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	1,782	114,96	204,86
12	011	27335-1217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	7,952	14,93	118,72
13	011	27335-1218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	7,952	0,00	0,00
14	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,107	954,13	102,09
15	312	27431-5224	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20 *základ zastávky"0,3*1,2*(2,97*2+1,5*2)*2 = 6.437	m3	6,437	117,57	756,80
16	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C 16/20) "základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5*2 = 0.160 "základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2 = 0.350	m3	0,510	117,57	59,96
17	011	27911-3123	Základový múr hr. do 25 cm z tvárnice sliat. debnenia vr. výplne, betón C 12/15	m2	9,440	53,46	504,66
2-ZÁKLADY spolu							1 798,77
5 - KOMUNIKÁCIE							
18	221	59684-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z cement malty veľ do 0,09	m2	9,625	16,35	157,37
19	MAT	592 450200	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x6 prírodná	m2	10,588	10,25	108,53
5 - KOMUNIKÁCIE spolu							265,90
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
20	311	93694-1112	Osadenie doplnk. oceľových súčasti do 10 kg	kg	38,000	3,55	134,90
21	MAT	154 112350	Profil L rovnoramenný 11343 4901630 60/60/5,0mm	t	0,010	824,30	8,24
22	MAT	553 437010.1	Oceľ prvky kotevné z pl P10-300x300mm "stĺp zastávky"8*2 = 16.000	kg	16,000	3,70	59,20
23	MAT	553 437020	Oceľ prvky kotevné z pl P10-200x200mm - pätká stĺpu infotabule	kg	12,000	3,70	44,40
24	011	95394-3125	Osadenie osiat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	2,000	88,33	176,66
25	MAT	592 891100.1	Kôš odpadkový - oceľový ANTIVANDAL	kus	2,000	306,66	613,32
26	312	96606-1111	Búranie drevených konštrukcií vrátane výplne	m3	2,020	5,32	10,75
27	013	97610-3007	Demontáž oceľ.konštr.pristavkov, skladov, prístreškov do 30000 kg	kg	421,760	1,76	742,30
28	013	97908-1111.1	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,353	3,89	75,28
29	013	97908-1121.1	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	193,530	0,00	0,00
30	013	97908-2111.1	Vnútroslavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	19,353	0,00	0,00
31	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	0,130	32,76	4,26
32	013	97913-1409.1	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	19,223	2,62	50,36
33	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	31,685	0,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu							1 919,67

Rozpočet

PRACE A DODAVKY HSV spolu:						5372,46
PRACE A DODAVKY PSV						
712 - Povlakové krytiny						
34	712	71230-0831	Odstránenie povi. krytiny striech do 10' 1-vrstvovej	m2	21,600	0,42 9,07
712 - Povlakové krytiny spolu						9,07
762 - Konštrukcie tesárske						
35	762	76212-3131	Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva prier. pl. nad 224 do 288 cm2	m	80,300	4,59 368,58
36	762	76213-2136	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku "vylepná plocha infotabule"2*1,25 = 2.500	m2	2,500	4,32 10,80
37	762	76232-1901	Podopretie väzníkov fošnami a hranolmi prier. plochy do 100 cm2 "stĺpy infotabule"2*2 = 4.000	m	4,000	6,55 26,20
38	762	76232-1905	Podopretie väzníkov fošnami a hranolmi prier. plochy cez 100 cm2	m	4,200	8,26 34,69
39	762	76232-2911	Zavelrovanie a stuženie konštr. fošnami a hranolkami prier. pl. do 100 cm2 "konštrukcia infotabule"2'2+0,355'6+2,5'4 = 16.130 "konštrukcie zastávky"2,5'2'2+3'2'2+1'10'2+2,4'12'2+1,5'12'2 = 135.600	m	151,730	4,85 735,89
40	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I "rezivo na infotabuľu"0,164338 = 0.164	m3	0,164	249,00 40,84
41	762	76232-2912	Zavelrovanie a stuženie konštr. hranolmi prier. pl. nad 100 m2	m	21,400	4,85 103,79
42	762	76234-1260	Debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek •striška infotabule"2,5*0,6"2 = 3.000 "strecha zastávky"2,46'4,785'2'2+1,632'1,945'2'2'2 = 59.781	m2	62,781	5,11 320,81
43	762	76271-2110	Montáž priestor, viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2 "drevené prvky lavičiek"1,5'4'2 = 12.000	m	12,000	7,80 93,60
44	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I •rezivo zaslávkky"2,523"2= 5.046	m3	5,046	249,00 1 256,45
45	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	5,210	34,73 180,94
46	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,996	58,32 58,09
762 - Konštrukcie tesárske spolu						3 230,68
782 - Obklady z kameňa						
47	782	78211-1140	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm "stena zastávky"1'10,31+3,06+2,06+0,31+1,75+2,75)"2 = 20.480	m2	20,480	77,32 1 583,51
48	MAT	583 849920	Doska obkladova štiepena SK3/1	m2	22,528	90,42 2036,98
49	782	99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	5,731	20,13 115,37
782 - Obklady z kameňa spolu						3735,86
783- Nátery						
50	783	78362-6300	Nátery stolár, výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	291,994	2,00 583,99
51	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protipliesňovou príсадou	m2	291,994	4,36 1 273,09
783 - Nátery spolu						1 857,08
PRACE A DODAVKY PSV spolu:						8832,69
Za rozpočet celkom						14205,15

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

SO06-1 - Verejné osvetlenie - výstavba nových										
Pč	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jednotková cena		Cena spolu		btGKtrOj	
					mat.	mont.	mat bez DPH	mat s DPH	mont bez DPH	mont s DPH
1.	210010135	FXKVR 63	m	214	1,28	2,13	273,92	328,70	455,82	546,98
3.	210220021	FeZn 30x4	m	214	1,82	1,15	389,48	467,38	246,10	295,32
4.	210810006	Kábel CYKY 3C x 1,5 volne	m	32	1,30	1,34	41,60	49,92	42,88	51,46
5.	210810013	Kábel CYKY 4B x 16 volne	m	214	8,20	0,93	1 754,80	2 105,76	199,02	238,82
8.	210100258	Ukončenie káblov do 5x1,5-4	ks	11	2,13	6,78	23,43	28,12	74,58	89,50
9.	210100253	Ukončenie káblov do 4x10-50	ks	10	2,34	16,16	23,40	28,08	161,60	193,92
15.	210204002	Stož.sadový s prírub, a svorkami 3m	ks	8	93,68	131,60	749,44	899,33	1 052,80	1 263,36
16.	210204121	Základový rošt ZR1-5	ks	8	34,98	50,27	279,84	335,81	402,18	482,61
17.	210202010	Svietidlo so zdrojom 70W + zdroj	ks	8	87,62	15,34	700,96	841,15	122,72	147,26
18.	210204202	Svork.NT81 jednookruhová	ks	8	44,08	21,92	352,64	423,17	175,36	210,43
19.	210220301	SR03	ks	25	2,16	4,33	54,00	64,80	108,25	129,90
20.	210290891	Označ. Štítky káblov	ks	9	2,93	2,90	26,37	31,64	26,10	31,32
21.	210020652	Demontáž pôvodné osvetl.	h	20	1,21	24,31	24,20	29,04	486,20	583,44
22.	210120102	Poistka patrónová 6A	ks	8	5,67	5,77	45,36	54,43	46,16	55,39
23.		SPOLU					4 739,44	5 687,33	3 599,77	4 319,71
24.		Síratné pol. 1-10a	€	5%				0,00	216,70	260,04
25.		Podruž. Mat. pol. 27a	€	3%			148,83	178,60	0,00	0,00
26.		PPV - pol 27b	€	6%				0,00	182,82	219,38
27.		Zaobst. Prír. - pol. 27a	€	7%				0,00	184,03	220,84
28.		Celkom	€				4 888,27	5 865,93	4 183,32	5 019,97

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt
SO06-1 - Verejné osvetlenie - výstavba nových

Zemné práce										
Pč	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jedn. cena		Cena spolu		btGKtrOj	
					mat.	mont.	mat bez DPH	mat s DPH	mont bez DPH	mont s DPH
1.	460200153	Ryha 35x70 cm výkop	m	170,00	0,14	4,92	23,80	28,56	836,57	1 003,88
2.	460560153	Zához 35x70	m	170,00	0,18	2,35	30,60	36,72	399,50	479,40
5.	460050013	Výkop jamy Tr.4 pod stožiarom hl500	ks	8,00	2,95	67,67	23,60	28,32	541,36	649,63
6.	460120002	Zához jamy Tr.4	ks	8,00	2,94	12,79	23,52	28,22	102,32	122,78
7.	460010024	Vytýčenie trasy	km	0,17	136,58	191,22	23,22	27,86	32,51	39,01
8.	460030022	Odstránenie drev. Porastu	m2	50,00	0,48	4,80	24,00	28,80	240,00	288,00
9.	460490012	Označ fólia	m	170,00	0,32	0,56	54,40	65,28	95,20	114,24
10.	460420022	Pieskové lôžko	m	170,00	0,15	1,28	25,50	30,60	217,60	261,12
11.	460510022	Prechod rúrou do 150	m	214,00	0,12	2,85	25,68	30,82	609,90	731,88
12.		Piesok	m3	17,00	5,00	5,00	85,00	102,00	85,00	102,00
13.		Betón základ do zeminy	m3	4,54	58,36	132,05	264,95	317,94	599,51	719,41
14.	460620014	Provizórna úprava terénu	m2	50,00	0,49	2,92	24,50	29,40	146,00	175,20
16.		SPOLU	€				628,77	754,52	3 905,47	4 686,55
17.		PPV pol. 13b	€	1%	0,00	0,00	0,00	0,00	325,05	390,06
18.		OPOS 8Z	€	5%	0,00	0,00	79,53	95,44	0,00	0,00
19.		Celkom	€				708,30	849,96	4 230,52	5 076,61

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt
SO06-1 - Verejné osvetlenie - výstavba nových

Rekapitulácia

Pč	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	mat.	mont.	mat bez DPH	mat s OPH	mont bez DPH	mont s DPH
----	---------	----------------	-------	-------	------	-------	-------------	-----------	--------------	------------

Rekapitulácia

Elektroinštalácia	€						4 888,27	5 865,92	4 183,32	5 019,98
Zemné práce	€						708,30	849,96	4 230,52	5 076,62

Spolu	e						14 010,41			
Revízia	€	5%	0,00	0,00			0,00			
Skreslenie skutkového stavu	€	2%	0,00	0,00			0,00			
Celkom	€						14 010,41			

(1 € = 30,126 SKK)

Spolu materiál+montáž bez DPH	€						14 010,41			
Spolu materiál+montáž s DPH	€						16 812,49			
DPH 20%	€						2 802,08			

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

SO06-2 - Verejné osvetlenie - rekonštrukcia

Pč	C. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jednotková cena		Cena spolu		mont bez DPH	mont s DPH
					mat.	mont.	mat bez DPH	mat s DPH		
1.	210010134	FXP40univolt	m	35	4,29	2,53	150,15	180,18	88,55	106,26
2.	210010135	FXKVR63	m	212	1,28	2,13	271,36	325,63	451,56	541,87
5.	210220021	FeZn 30x4	m	212	1,82	1,15	385,84	463,01	243,80	292,56
6.	210810006	Kábel CYKY 3C x 4 volne	m	40	2,16	1,25	86,40	103,68	50,00	60,00
7.	210810013	Kábel CYKY 4B x 16 volne	m	212	8,20	0,93	1 738,40	2 086,08	197,16	236,59
9.	210901075	Demonláž pôvodné osvetl.	h	40	0,61	23,71	24,40	29,28	948,40	1 138,08
10.	210810114	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	36	1,24	1,29	44,64	53,57	46,44	55,73
12.	210100258	Ukončenie káblov do 5x1,5-4	ks	11	2,13	6,78	23,43	28,12	74,58	89,50
13.	210100253	Ukončenie káblov do 4x10-50	ks	8	2,93	16,76	23,44	28,13	134,08	160,90
19.	210204002	Stož.sadový s prírub. a svorkami 3m	ks	9	93,35	131,27	840,15	1 008,18	1 181,43	1 417,72
20.	210204121	Základový rošt ZR1-5	ks	9	34,65	49,94	311,85	374,22	449,46	539,35
21.	210202010	Svietidlo so zdrojom 70W+ zdroj	ks	9	87,29	15,01	785,61	942,73	135,09	162,11
22.	210010369	Inštalácia krabica v zemi	ks	1	23,26	48,13	23,26	27,91	48,13	57,76
23.	210202024	Svietidlo reflektor 1x35W so zdrojom	ks	1	40,56	40,73	40,56	48,67	40,73	48,88
24.	210204202	Svork.NTBI jednookruhová	ks	9	43,75	21,59	393,75	472,50	194,31	233,17
25.	210220301	SR03	ks	25	2,16	4,33	54,00	64,80	108,25	129,90
26.	210290891	Označ. štítky káblov	ks	11	2,49	2,46	27,39	32,87	27,06	32,47
27.	210020652	Rozvodnica HASMA RVO	ks	1	661,41	29,28	661,41	793,69	29,28	35,14
28.	210120102	Poistka palrónová 6A	ks	9	5,34	5,44	48,06	57,67	48,96	58,75
29.		SPOLU					5 934,10	7 120,92	4 497,27	5 396,72
30.		Stratné pol. 1-10a	€	5%			0,00	0,00	264,55	317,46
31.		Podruž. Mal. pol. 27a	G	3%			0,00	0,00	177,21	212,65
32.		PPV - pol 27b	€	6%			221,76	266,11	0,00	0,00
33.		Zaobst. Prir. - pol. 27a	€	7%			0,00	0,00	201,74	242,09
34.		Celkom	€				6 155,86	7 387,03	5 140,77	6 168,92

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

SO06-2 - Verejné osvetlenie - rekonštrukcia - letTine prace

Pč	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jedn. cena		Cena spolu		mont bez DPH	mont s DPH
					mat.	mont.	mat bez DPH	mat s DPH		
1.	460200153	Ryha 35x70 cm výkop	m	134,00	0,19	4,98	25,46	30,55	667,32	800,78
2.	460560153	Zához 35x70	m	134,00	0,18	2,36	24,12	28,94	316,24	379,49
5.	450050013	Výkop jamy Tr.4 pod stožiarom h1500	ks	10,00	2,35	73,77	23,50	28,20	737,70	885,24
6.	460120002	Zához jamy Tr.4	ks	10,00	2,34	12,18	23,40	28,08	121,80	146,16
7.	460680043	Priear murivom 45cm betón	ks	1,00	23,24	114,59	23,24	27,89	114,59	137,51
8.	460010024	Vytýčenie trasy	km	0,13	0,00	374,30	0,00	0,00	50,16	60,19
9.	460030022	Odstránenie drev. Porastu - mimo SÚ	m2	50,00	0,48	4,80	24,00	28,80	240,00	288,00
10.	460490012	Označ fólia	m	134,00	0,38	0,61	50,92	61,10	81,74	98,09
11.	460420022	Pieskové lôžko	m	134,00	0,21	1,33	28,14	33,77	178,22	213,86
12.	460270065	Osadenie rozv. REH,R1,R2,R3,R4	ks	1,00	23,26	161,33	23,26	27,91	161,33	193,60
13.	460510022	Prechod rúrou do 150	m	212,00	0,12	2,85	25,44	30,53	604,20	725,04
14.		Piesok	m3	13,40	5,39	5,39	72,23	86,68	72,23	86,68
15.		Betón základ do zeminy	m3	5,61	57,43	131,12	322,18	386,62	735,58	882,70
16.	460620014	Provizórna úprava terénu	m2	50,00	0,49	2,92	24,50	29,40	146,00	175,20
18.		SPOLU	€				690,39	828,47	4 227,11	5 072,54
19.		PPV pol. 13b	€	1%	0,00	0,00	46,11	55,33	0,00	0,00
20.		OPOS BZ	€	5%	0,00	0,00	0,00	0,00	436,36	523,63
21.		Celkom					736,50	883,80	4 663,47	5 596,17

Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

SO06-2 - Verejné osvetlenie - rekonštrukcia

Rekapitulácia

Pč	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jednotková cena		Cena spolu		mont bez DPH	mont s DPH
					mat.	mont.	mat bez DPH	mat s DPH		

Rekapitulácia

Elektroinštalácia	€						6 155,86	7 387,03	5 140,77	6 168,92
Zemné práce	€						736,50	883,80	4 663,47	5 596,16

Spolu	C						6 892,36	8 270,83	9 804,24	11 765,08
Revízia	€	5%	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
Skreslenie skutkového stavu	€	2%	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom	€						6 892,36	8 270,83	9 804,24	11 765,08

Spolu materiál+montáž bez OPH	e						16 696,60			
Spolu materiál+montáž s DPH	c						20 035,92			
DPH	€						3 339,32			

(1 € = 30,126 SKK)

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 07 Hygienické zariadenie - pícia fontánka

JKSO:

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	001	13130-2509	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	1,353	0,00	0,00
2	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne	m3	1,353	17,19	23,26
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,353	1,53	2,07
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1,353	4,61	6,24
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. lr. 1-4	m3	1,353	1,73	2,34
6	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m3	1,353	2,18	2,95
1-ZEMNÉ PRÁCE spolu:							36,86
2-ZÁKLADY							
7	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	1,782	114,96	204,86
8	272	27332-6121	Základové dosky zo železobetónu vodostav. V4 TO betón tr. B 20 (C16/20)	m3	0,095	121,27	11,52
9	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek do zvarovaných sietí KARI	t	0,006	954,13	5,72
10	312	27431-5412	Základové pásy z betónu vodostavebného V4 B20 (C16/20)	m3	0,783	123,05	96,35
11	011	27435-1217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	2,470	14,13	34,90
12	011	27435-1218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	2,470	0,00	0,00
13	253	27436-1112	Vystuženie zákl. pásu z ocele 10425	t	0,063	1 370,87	86,36
14	011	27932-1311	Základové múry zo železobetónu lr. B 20 (C 16/20)	m3	0,108	118,25	12,77
15	011	27935-1103	Debnenie zákl. múrov jednostr. drevené tradičné, zhotovenie	m2	1,680	14,13	23,74
16	011	27935-1104	Debnenie zákl. múrov jednostr. drevené tradičné, odstránenie	m2	1,680	0,00	0,00
17	011	27936-1721	Výstuž základových múrov 10425	t	0,009	1 476,70	13,29
2-ZÁKLADY spolu:							489,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	311	93694-1112	Osadenie doplnk. oceľových súčasti do 10 kg	kg	11,000	3,55	39,05
19	MAT	551 575100	Studňa pitná atyp nerezová guľa	kus	1,000	557,75	557,75
20	MAT	552437710	Stúpačka vidlicová poplast	kus	3,000	10,51	31,53
21	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	1,000	88,33	88,33
22	MAT	436 1F0305	Poklop liatinový vrátane rámu zateplený s gumovým tesnením	kus	1,000	115,09	115,09
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu-							831,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							1 358,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútoraná kanalizácia							
23	721	72114-3001	Potrubie odtokové bezhrdlové nerezové DN 50	m	1,750	22,02	38,54
24	721	72117-1107	Potrubie kanál, z PVC-U rúr hrdlových odpadne D 75x1,8	m	1,500	6,60	9,90
25	721	72122-5203	Zápachové uzávery oceľové s nálievkou	kus	1,000	38,16	38,16
26	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	25,91	0,65
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:							87,25
722 - Vnútorný vodovod							
27	721	72217-1213	Potrubie vodov. z rúrok PE D 32/3,4	m	1,750	1,44	2,52
28	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	1,750	0,96	1,68
29	721	72221-3305	Montáž elektromagnetického ventilu vody s časovaním	kus	1,000	325,79	325,79
30	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy guľový G 3/4	kus	2,000	17,32	34,64
31	721	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 3/4	kus	1,000	59,94	59,94
32	MAT	388 214570	Vodomer na studenú vodu pomerový	kus	1,000	27,31	27,31
33	721	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	23,62	0,68
722 - Vnútorný vodovod spolu							452,56

Rozpočet

		782 - Obklady z kameňa					
34	782 78213-1150	Montáž obkladov stien z tvr. kam. rovné lice hr. 40-50mm	m2	1,814	85,18	154,52	
35	MAT 583 851730	Doska obkladová leštená 280 hr.4 2/1	m2	0,533	117,95	62,87	
36	MAT 583 852330	Doska obkladová brúsená 2602 hr.4 2/2	m2	1,463	111,39	162,96	
37	782 99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,288	20,13	5,80	
		782 - Obklady z kameňa spolu:				386,15	
		PRACE A DODAVKY PSV spolu:				925,96	
		Za rozpočet celkom				2284,08	

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 08 Kamerový systém

JKSO:

Časť:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	922	99822-2011-1	Presun hmôt pre slaboprúd	kg	137,640	0,99	136,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu							136,26
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu							136,26
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
2	272	51999-9991	Montáž kamery 1,3 MPix	kus	6,000	34,98	209,88
3	272	51999-9992	Montáž asferického objektívu varifokálneho	kus	6,000	8,03	48,18
4	272	51999-9993	Montáž krytu kamery	kus	6,000	14,96	89,76
5	272	51999-9994	Montáž zdroja napájania	kus	6,000	11,88	71,28
6	272	51999-9995	Montáž stenového držiaku kamery	kus	6,000	20,35	122,10
7	272	51999-9996	Montáž switch do 8 portov IEEE 802.3af	kus	6,000	38,06	228,36
8	272	51999-9997	Montáž zdroja napájania do 1000 VA	kus	3,000	24,20	72,60
9	MAT	999990360	Doprava materiálu	Km	130,269	3,08	401,23
10	272	52999-9991	Montáž bezdrôtovej jednotky AP/client 802.11b/g 54 Mbps	kus	2,000	31,02	62,04
11	272	52999-9992	Montáž parabolickej mriežkovej antény pre ISM pásmo	kus	2,000	41,03	82,06
12	272	52999-9993	Montáž prepäťovej ochrany 16dBi	kus	8,000	8,58	68,64
13	272	52999-9994	Montáž bleskoisľky do 500 W	kus	2,000	20,57	41,14
14	272	52999-9995	Montáž káblu N/F - N/M	m	2,000	20,57	41,14
15	272	52999-9996	Montáž stožiaru pre anténu v. do 2,5 m	m	2,000	33,22	66,44
16	272	52999-9997	Montáž rekordéru so zapojením	kus	1,000	164,01	164,01
17	272	52999-9998	Montáž a osadenie monitora so zapojením	kus	1,000	35,86	35,86
18	272	53999-9991	Naprogramovanie DZZ	kus	1,000	211,53	211,53
19	272	53999-9992	Oživenie a pretestovanie systému PTV	kus	1,000	83,82	83,82
20	272	53999-9993	Poučenie obsluhy pre digit.systém PTV	kus	1,000	57,42	57,42
21	272	53999-9994	Prvá odborná prehliadka a skúška	kus	1,000	176,33	176,33
22	272	53999-9995	Inžinierska činnosť do 8 kamier	kus	1,000	65,89	65,89
23	272	53999-9996	Nastavenie kamery vonkajšej	kus	6,000	52,36	314,16
24	272	53999-9997	Záverečné preskúšanie	kus	1,000	55,11	55,11
25	MAT	358 9B0041-1	Rozvodná sieť - D+M odhadom	kus	1,000	2 173,71	2173,71
26	MAT	558 999991	Fixná 1.3 MPix kamera, 1/3" Exview HAD CCD, EASY deň/noc, 0,3 lx - farba, 0,2 lx	kus	6,000	424,16	2544,96
27	MAT	558 999992	Megapixelový asferický varifokálny objektív, 2,8 - 8 mm, F 1.2 DC, CS	kus	6,000	99,77	598,62
28	MAT	558 999993	Kryt kamery 420mm, slnečná clona, vyhrievanie a ventilátor 24VAC s dvojitém vzdu	kus	6,000	203,28	1 219,68
29	MAT	558 999994	Napájači zdroj do krytu 230VAC/24VAC, 400mA	kus	6,000	33,22	199,32
30	MAT	558999995	Stenový držiak krytu s vnútorným vedením káblov	kus	6,000	33,66	201,96
31	MAT	558 999996	8-portový 10/100 Switch, IEEE 802.3af PoE, WebView, filtrácia MAC adries	kus	2,000	323,51	647,02
32	MAT	558999997	Hybridný sieťový rekordér 9IP kanálov, alebo 5IP kanálov+4 analog s Milestone	kus	1,000	1 943,26	1 943,26
33	MAT	558 999998	17" LCD monitor	kus	1,000	192,72	192,72
34	MAT	558 999999	Off line zdroj nepretržitého napájania, 650VA, I12V/7Ah	kus	3,000	174,02	522,06

Rozpočet

35	MAT	561 999991	Vonkajšia AP/Client 11g bezdrôtová jednotka, ISM pásmo 2.412- 2.484GHz, IEEE 802	kus	2,000	332,97	665,94	
36	MAT	561999992	Parabolická mriežková anténa pre ISM pásmo so zvýšenou odolnosťou proti rušeniu,	kus	2,000	92,84	185,68	
37	MAT	561999993	Prepät'ová ochrana pre Ethernet, špičkový prúd v normálnom režime 6.50 kA, reakčn	kus	8,000	46,53	372,24	
38	MAT	561 999994	Bleskoistka, frekvenčný rozsah 2150 - 2700 MHz, útlm <0,4 dB, prenášaný výkon 40	kus	2,000	43,78	87,56	
39	MAT	561999995	Kábel typ N/F - N/M, dĺžka 1m	m	2,000	25,19	50,38	
40	MAT	561 999996	Stožiar pre anténu výška 1150mm	kus	2,000	73,48	146,96	
41	MAT	599 999992	PPV	kus	1,000	202,95	202,95	
PRACE A DODAVKY PSV spolu								14 724,00
PRACE A DODAVKY PSV spolu								14 724,00
Za rozpočet celkom								14 860,26

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 09 Verejné priestranstvo pri Komunitnom centre - drobná architektúra

JKSO:

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrálený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	001	13130-2509	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	5,640	0,00	0,00
2	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne "základ pod lavičky"0,4*1'0,52*2*4+"základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5*4 = 1.984	m3	5,640	17,19	96,95
3	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 "základ stojan na bicykle"0,6*1,8*0,4+"základ atyp lavica"0,4*0,9*(2,6+3,1)*6 = 12.744 •základ pod parkový obrubník"0,3*0,3*(10,86+13,44+10,86+3,61+3,28) = 3.785 "základové pätky prístrešku pre smetné nádoby"0,4*1,8*1*5 = 3.600	m3	20,129	5,42	109,10
4	272	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny Ir.4 v rýhach	m3	50,054	0,00	0,00
5	272	13231-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 4 ručne "základ pod spevnenie svahu"0,7*1,5*28,5 = 29.925	m3	29,925	12,03	360,00
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	55,694	1,53	85,21
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	55,694	1,73	96,35
8	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m3	55,694	2,18	121,41
9	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	227,370	0,07	15,92
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu							884,94
2-ZÁKLADY							
10	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného "základ atyp lavica"0,4*0,9*(2,6+3,1)*6 = 1.368	m3	1,368	32,24	44,10
11	312	27431-5224	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20 "základ stojan na bicykle"0,6*1,8*0,4+"základ atyp lavica"0,4*0,8*(2,6+3,1)*6 = 11.376	m3	11,376	117,57	1 337,48
12	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) •základ pod lavičky"0,4*1'0,52*2*4+"základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5*4 = 1.984 = 3.950 "základ prístrešku pre hry"0,75*0,75*1*4+"základ pieskovisko"0,4*0,4*0,6'4 = 2.634 •základ preliezka"0,4*0,4*0,6*7 = 0.672	m3	9,240	117,57	1 086,35
13	011	27911-3125	Základový múr hr. do 40 cm z tvárnic stral. debnenia vr. výplne, betón C12/15 "atyp lavica"0,25*(2,6+3,1)*6 = 8.550	m2	8,550	85,05	727,18
14	011	27911-3134	Základový múr hr. do 30 cm z tvárnic strát, debnenia vr. výplne, betón C 20/25 "spevnenie svahu"28,5*1 = 28.500	m2	28,500	67,52	1 924,32
15	014	27931-1114	Podbetónovanie základového muriva tr. C 16/20 "základ spevnenia svahu"0,7*0,9*28,5 = 17.955	m3	17,955	135,53	2433,44
16	011	27932-1312	Základové múry zo železobetónu tr. C 20/25	m3	1,924	123,01	236,67
17	011	27935-1105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie	m2	82,650	14,13	1167,84
18	011	27935-1106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie	m2	82,650	0,00	0,00
19	011	27936-1721	Výstuž základových múrov 10425	t	0,553	1 476,70	816,62
2 - ZÁKLADY spolu							9774,00
5 - KOMUNIKÁCIE							
20	221	56630-1111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom do 0,06 m3/m2 "chodník okolo komunitného centra"0,75*(10,86+13,44+10,86) = 26.370 "mlatové plochy"117+84 = 201.000	m2	227,370	1,53	347,88
21	MAT	583 311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z - valúny	m3	2,637	23,30	61,44
22	MAT	5834 13440	Kamenivo drtené drobné 0-4 D	t	10,452	11,65	121,77
23	221	56990-3311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením	m3	11,400	3,55	40,47
5-KOMUNIKÁCIE spolu							571,56

Rožpočet

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE							
24	221	91783-2111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojatého bez opory do lôžka z betónu	m	40,970	3,73	152,82
25	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	45,000	2,03	91,35
28	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 'základ pod parkový obrubník"0,3*0,3'(10,86+13,44+10,86+3,61+3,28) = 3.785	m3	3,785	110,90	419,76
27	311	93694-1112	Osadenie doplnk. oceľových súčasti do 10 kg	kg	142,800	3,55	506,94
28	MAT	553 437020	Oceľ prvky kotevné pozink. smeť"110*5,2= 142.800	kg	142,800	3,70	528,36
29	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	11,000	88,33	971,63
30	MAT	592 890130.2	Lavica parková - drevo borovica/smrek, liatinová konštrukcia	kus	4,000	412,55	1 650,20
31	MAT	592890170.1	Stojan na bicykel - oceľový na 6 bicyklov	kus	1,000	484,89	484,89
32	MAT	592 891100.1	Kôš odpadkový - oceľový ANTIVANDAL	kus	4,000	306,66	1 226,64
33	MAT	592 891101.1	Pieskovisko z HDPE 500 plastu 3,0x3,0 m	kus	1,000	896,38	896,38
34	MAT	592891102.1	Preliezka z drevených hranolov a HDPE plastov s kovovými doplnkami	kus	1,000	5 228,90	5 228,90
35	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	154,759	0,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRACE spolu:							12157,87
PRACE A DODAVKY HSV spolu:							23 388,37
PRACE A DODAVKY PSV							
762 - Konštrukcie tesárske							
36	762	76213-2136	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku "vylepná plocha infotabule"2*1,25 = 2.500	m2	2,500	4,32	10,80
37	762	76232-1901	Podoprelie väznikov fošňami a hranolmi prier. plochy do 100 cm2 "stĺpy infotabule"2*2 = 4.000	m	4,000	6,55	26,20
38	762	76232-2911	Zavetrovanie a stuženie konštr. fošňami a hranolkami prier. pl. do 100 cm2 •konštrukcia infotabule"2*2+0,355*6+2,5*4 = 16.130 "prístrešok smeti"2,15*8+1,55*4+3,8*2 = 31.000 •prístrešok hry"1,1*8+2,2*8+1,7*8+0,85*8 = 46.800	m	93,930	4,85	455,56
39	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I "rezivo na infotabuľu"0,164338 = 0.164	m3	0,164	249,00	40,84
40	762	76234-1260	Debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek •strieška infotabule"2,5*0,6'2 = 3.000 "strecha smeti"2,317*7,92+"strecha hry"4,6/2*2,57/2*2*4 = 41.995	m2	44,995	5,11	229,92
41	MAT	605 171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400-600cm	m	156,000	6,55	1 021,80
42	MAT	605 171125	Kontra lata 4x5cm SM 1 0-600cm	m	66,000	6,55	432,30
43	MAT	628 522831	Krytina strešná šindel plastový 12cmx51cmx1,8 cm	m2	53,230	36,96	1 967,38
44	762	76271-2140	Montáž priestor, viazaných konšlr. z hraneného reziva nad 288 do 450 cm2 •drevené prvky atypickýck lavičiek"(2,6'3+3,1*3)*6 = 102.600 "prístrešok smeti"1,9*5+1,3'5+3,8*4+2,45'9 = 53.250 "prístrešok hry"2,5*4+4*4+5,5*2+0,8+3,45*4+2,6*4 = 62.000	m	217,850	11,40	2 483,49
45	MAT	605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I •drevené hranoly 160/200 atypický lavičky"0,5472*6 = 3.283 "prístrešok smeti"1,433-0,038-0,151+"prístrešok hry"2,608-0,101-0,176 = 3.575	m3	6,858	249,00	1 707,64
46	762	76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	7,022	34,73	243,87
47	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	1,223	58,32	71,33
762 - Konštrukcie tesárske spolu:							8691,13
764 - Konštrukcie klampiarske							
48	764	76433-1220	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 150	m	13,000	6,46	83,98
49	764	76435-7221	Montáž PVC žľaby <u>pododkvap.polkr.D100</u> dl 2 a 4m, sedlová, pult.str	m	26,400	5,24	138,34
50	MAT	283 413910	Odkvapový systém PVC, žľab 100mm l= 2; 4m	m	26,400	6,60	174,24
51	764	76435-7311	Montáž PVC žľabové hrdlo s odtokom D70 žľab d-100	kus	2,000	1,44	2,88
52	MAT	283 413913	Odkvapový systém PVC, roh žľabu 90° vonk/vnúť 100mm	kus	4,000	13,63	54,52
53	MAT	283 413916	Odkvapový systém PVC, ukončenie žľabu 100mm	kus	2,000	1,57	3,14
54	MAT	283 413949	Odkvapový systém PVC, spojka odkvap rúry 70mm	kus	2,000	6,05	12,10
55	764	76445-7211	Montáž PVC rúry odkvapové kruhové D-70	m	4,000	13,63	54,52
56	MAT	283 413920	Odkvapový systém PVC, odkvap rúra 70mm l= 2m	m	4,000	7,39	29,56
57	764	76445-7331	Montáž PVC výtokové koleno D-70	kus	6,000	1,31	7,86
58	MAT	283 412970	Odkvapový systém PVC koleno 45ST	kus	6,000	12,63	75,78
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							636,92

Rozpočet

		782 - Obklady z kameňa					
59	782	78211-1140	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. 25-30mm · atypické lavičky"0,25*(2.6*2+3,1*2+0,4*2)*6 = 18.300 "spevnenie svahu"28,5*0,5 = 14.250	m2	32,550	77,32	2516,77
60	MAT	583 849920	Doska obkladová štiepená SK3/1	m2	35,805	90,42	3 237,49
61	782	99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	9,109	20,13	183,36
		782 - Obklady z kameňa spolu:					5 937,62
		783-Nátery					
62	783	78362-6300	Nátery stolár, výrobkov lazurovacim lakom 3x lakovanim	m2	318,665	7,21	2 297,57
63	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protipliesňovou prísadou	m2	318,665	4,36	1389,38
		783-Nátery spolu:					3686,95
		PRACE A DODAVKY PSV spolu:					18 952,62
		Za rozpočet celkom					42 340,99

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 10 Verejný priestranstvo pri Komunitnom centre - verejná zeleň

JKSO:

Časť:

P.Č	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín a zvyškov porastov	m2	444,500	0,55	244,48
2	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	120,300	0,66	79,40
3	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	8,421	5,72	48,17
4	MAT	026 515170	Skalník Cotoneaster krik D 60-80 cm	kus	40,000	1,32	52,80
5	MAT	026 524451	Leymus Arenarius	kus	30,000	1,32	39,60
6	MAT	026 524452	Stephanandra Incisa Crispa	kus	11,000	1,76	19,36
7	MAT	026 547530	Jarabina Sorbus aucuparia strom 200-220 cm	kus	3,000	61,60	184,80
8	MAT	026 5475301	Fraxinus Elcelsior Altena 200-220	kus	7,000	57,20	400,40
9	MAT	026 5493501	Miscanthusokr. tráva	kus	9,000	3,08	27,72
10	MAT	026 617260	Tis Taxus cuspidata 60-80 cm	kus	28,000	15,62	437,36
11	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	444,500	0,44	195,58
12	231	18310-1112	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,02 m3 v rovine	kus	60,000	0,22	13,20
13	231	18310-1115	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,40 m3 v rovine	kus	118,000	0,55	64,90
14	231	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	kus	10,000	2,20	22,00
15	231	18320-4113	Vysadenie cibulí alebo hľúz	kus	60,000	0,11	6,60
16	MAT	005 724801	Zmes kvetov - cibuľoviny, letničky	kus	60,000	0,66	39,60
17	231	18340-3111	Obrobenie pôdy prekopanim do hĺbky 10 cm v rovine	m2	123,200	0,44	54,21
18	231	18410-2111	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 20 cm	kus	40,000	0,22	8,80
19	231	18410-2116	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 80 cm	kus	78,000	1,65	128,70
20	231	18410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 1 m	kus	10,000	2,20	22,00
21	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	123,200	0,09	11,09
22	MAT	999 8887770	Postrek - totálny herbicíd prípravok na porasty	l	0,405	22,00	8,91
23	231	18490-1112	Osadenie kolov dĺžky do 3 m	kus	30,000	1,10	33,00
24	231	18491-1111	Uviazanie dreviny ku kolom	kus	10,000	0,55	5,50
25	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	94,400	0,66	62,30
26	MAT	585 9476901	Mulčovacia plachta záhradnícka čierna UV stabilná	m2	113,280	0,77	87,23
27	231	18492-10931	Mulčovanie záhonov mulčovacou plachtou s výrezmi pre rastliny	m2	94,400	0,44	41,54
28	231	18580-3211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	120,300	0,02	2,41
29	231	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	3,200	3,30	10,56
30	MAT	1328813002	Drev. kôl pre stabilizáciu stromu dl. 2,5 m	kus	30,000	4,29	128,70
31	MAT	585 9476902	Mulčovacia kôra balená 80 L	ks	118,000	3,85	454,30
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:							2935,22
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu							2935,22
Za rozpočet celkom							2 935,22

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: S011 Autobusová zastávka pri osade-Rekonštrukcia

JKSO:

Časť:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	253	12090-2113	Búranie betónu železového	m3	5,600	125,63	703,53
2	001	13130-2509	Príplatok za lepidlosť horniny tr.4	m3	0,430	0,00	0,00
3	272	13131-1101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne "základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5+"základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2 = 0.430	m3	0,430	17,19	7,39
4	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 •základ zastávky"0,3*1,3*(2,97*2+1,5*2) = 3.487	m3	3,487	5,42	18,90
5	272	13230-1109	Príplatok za lepidlosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,487	0,00	0,00
6	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. lr. 1-4	m3	3,917	1,53	5,99
7	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	3,917	4,61	18,06
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. (r. 1-4	m3	3,917	1,73	6,78
9	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	m3	3,917	2,18	8,54
1-ZEMNÉ PRÁCE spolu							769,19
2-ZÁKLADY							
10	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného "základové pásy zastávky"0,3*0,1 *(2,97*2+1,5*2) = 0.268 •základová doska zastávky"2,37*1,5*0,15 = 0.533	m3	0,801	32,24	25,82
11	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	0,891	114,96	102,43
12	011	27335-1217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	3,976	14,93	59,36
13	011	27335-1218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	3,976	0,00	0,00
14	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,053	954,13	50,57
15	312	27431-5224	Základové pásy z betónu prostého tr. C 16/20 "základ zastávky"0,3*1,2*(2,97*2+1,5*2) = 3.218	m3	3,218	117,57	378,34
16	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) "základ pod smetné koše" 0,4*0,4*0,5 = 0.080 "základ pod infotabule"0,5*0,5*0,7*2 = 0.350	m3	0,430	117,57	50,56
17	011	27911-3123	Základový múr hr. do 25 cm z tvárnic strát, debnenia vr. výplne, betón C 12/15	m2	4,720	53,46	252,33
2-ZÁKLADY spolu							919,41
5 - KOMUNIKÁCIE							
18	221	59684-1120	Kladenie bet. dlažby komunik. pre chodcov do lôžka z cement malty veľ do 0,09	m2	4,813	16,35	78,69
19	MAT	592 450200	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x6 prírodná	m2	5,294	10,25	54,26
5 - KOMUNIKÁCIE spolu							132,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
20	311	93694-1112	Osadenie doplnk. oceľových súčastí do 10 kg	kg	30,000	3,55	106,50
21	MAT	154 112350	Profil L rovnoramenný 11343 4901630 60/60/5,0mm	t	0,010	824,30	8,24
22	MAT	553 437010.1	Oceľ prvky kotevné z pl P10-300x300mm "stĺp zastávky"8 = 8.000	kg	8,000	3,70	29,60
23	MAT	553 437020	Oceľ prvky kotevné z pl P10-200x200mm - pätká stĺpu infotabule	kg	12,000	3,70	44,40
24	011	95394-3125	Osadenie ostat. výrobkov do 120 kg do betónu bez dodávky	kus	1,000	88,33	88,33
25	MAT	592 891100.1	Kôš odpadkový - oceľový ANTIVANDAL	kus	1,000	306,66	306,66
26	013	97610-3007	Demontáž oceľ.konštr.pristavkov, skladov, prístreškov do 30000 kg	kg	698,370	1,76	1 229,13
27	013	97908-1111.1	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,488	3,89	40,80
28	013	97908-1121.1	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	104,880	0,00	0,00
29	013	97908-2111.1	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	10,488	0,00	0,00
30	013	97913-1409.1	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-oslalný odpad	t	10,488	2,62	27,48
31	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryl z kameniva	t	16,274	0,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu							1 881,14

Rozpočet

		PRACE A DODAVKY HSV spolu:			3 702,69
PRACE A DODAVKY PSV					
762 - Konštrukcie lesárske					
32	762 76212-3131	Montáž stien a priečok viazaných z hran, reziva prier. pl. nad 224 do 288 cm2	m	40,150	4,59 184,29
33	762 76213-2136	Montáž debnenia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku "výlepná plocha infotabule"2*1,25 = 2.500	m2	2,500	4,32 10,80
34	762 76232-1901	Podopretie väznikov fošnami a hranolmi prier. plochy do 100 cm2 "stĺpy infotabule"2*2 = 4.000	m	4,000	6,55 26,20
35	762 76232-1905	Podopretie väznikov fošnami a hranolmi prier. plochy cez 100 cm2	m	2,100	8,26 17,35
36	762 76232-2911	Zavelrovanie a stuženie konštr. fošnami a hranolkami prier. pl. do 100 cm2 'konštrukcia infotabule"2'2+0,355*6+2,5*4 = 16.130 'konštrukcie zastávky"2,5'2+3*2+1*10+2,4*12+1,5*12 = 67.800	m	83,930	4,85 407,06
37	MAT 605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I "rezivo na infotabulu"0,164338 = 0.164	m3	0,164	249,00 40,84
38	762 76232-2912	Zavelrovanie a stuženie konšlr. hranolmi prier. pl. nad 100 m2	m	10,700	4,85 51,90
39	762 76234-1260	Debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek •strieška infotabule"2,5'0,6*2 = 3.000 "strecha zastávky"2,46*4,785'2+1,632*1,945/2*2*2 = 29.891	m2	32,891	5,11 168,07
40	MAT 628 522831	Krytina strešná šindel plastový 12cmx51cmx1,8 cm	m2	34,536	36,96 1 276,45
41	762 76271-2110	Montáž priestor, viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2 "drevené prvky lavičiek"1,5*4 = 6.000	m	6,000	7,80 46,80
42	MAT 605 000020.1	Rezivo ihličnaté opracované, akost' I •rezivo zastávky'2,523 = 2.523	m3	2,523	249,00 628.23
43	762 76279-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	m3	2,687	34,73 93,32
44	762 99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konšlr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,781	58,32 45,55
				762 - Konštrukcie tesárske spolu:	
					2996,86
782- Obklady z kameňa					
45	782 78211-1140	Montáž obkladov stien z mäk. kam. rovné lice hr. 25-30mm "stena zastávky"1*(0,31+3,06+2,06+0,31+1,75+2,75) = 10.240	m2	10,240	77,32 791,76
46	MAT 583 849920	Doska obkladová štiepená SK3/1	m2	11,264	90,42 1 018.49
47	782 99878-2101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	2,866	20,13 57.69
				782 - Obklady z kameňa spolu:	
					1 867,94
783- Nátery					
48	783 78362-6300	Nátery stolár, výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	153,510	7,21 1 106,81
49	783 78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protipliesňovou príсадou	m2	153,510	4,36 669,30
				783 - Nátery spolu:	
					1 776,11
PRACE A DODAVKY PSV spolu:					6 640,91
Za rozpočet celkom					10 343,60

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 012-Miestna komunikácia ku Komunitnému centru-rekonštrukcia existujúcej

Časť:

JKSO: 822 29

Dátum: 14.1.2010

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV	1 18 331,19			
1			Zemné práce	16 594,67			
1	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	60,000	1,77	106,20
			0,6*100 "nefunkčný odvodňovací rigol		60,000		
2	221	113107211	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm 0,1601	m2	550,220	0,39	214,59
			1100,44*0,5 "krajnica		550,220		
3	221	113151313	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2,pruh nad 750 mm.s prek.hr.40 mm	m2	3 287,980	1,52	4 997,73
4	001	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	988,800	3,41	3 371,81
			988,8" rigol		988,800		
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	988,800	2,29	2 264,35
6	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	131,519	10,96	1 441,45
			3287,98*0,04 "odvoz na skládku		131,519		
7	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 630,380		0,00
8	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	131,519	2,18	286,71
9	001	171209002	Poplatok za uskladnenie odpadu	t	335,374	2,62	878,68
10	231	180405114	Založenie trávnik výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	660,000	0,47	310,20
11	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	46,200	6,87	314,62
12	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	677,000	2,29	1 550,33
			677 "rigol		677,000		
13	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	660,000	0,65	429,00
			660 "rigol		660,000		
14	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	660,000	0,65	429,00
4			Vodorovné konštrukcie	1 705,40			
15	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm z piesku	m2	676,746	2,52	1 705,40
			0,9*751,94 "podklad pod rigol		676,746		
5			Komunikácie	70 825,43			
16	221	565131021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozpresrenfm a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.50 mm	m2	3 367,980	10,36	34 892,27
			3287,98 " komunikácia		3 287,980		
			20*(2*4/2)" vjazdy do dvorov		80,000		
			Súčet		3 367,980		
17	221	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.150 mm	m2	550,220	4,99	2 745,60
			1100,44*0,5 "krajnica		550,220		
18	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	6 655,960	0,68	4 526,05
			3287,98*2" 1x na frézovaný povrch+1x postrek na asfalt jemnozrnný		6 575,960		
			20*(2*4/2)" vjazdy do dvorov		80,000		
			Súčet		6 655,960		
19	221	576331111	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	3 367,980	8,51	28 661,51

Rozpočet

			3287,98" komunikácia		3 287,980		
			20*(2*4/2)" vjazdy do dvorov		80,000		
			Súčet		3 367,980		

8 Rúrové vedenie 532,86

20	221	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	6,000	88,81	532,86
			6 "uličné vpusty		6,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28 672,83

21	221	919412111	Hospodársky prejazd dĺžky 3-4 m z rúr bet. DN 400 mm s čelami bet. tr.C 8/10 s prevýš, do 600mm	ks	20,000	508,34	10 166,80
22	221	935112311	Osadenie priekop, žľabu z betón, priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12,5	m	751,940	15,44	11 609,95
23	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	2 507,000	2,36	5 916,52
			2507 "751,94/0,3 dĺžka tvárnice 0,3m		2 507,000		
24	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,7531	m	24,000	31,07	745,68
			6*4" 6 hospodárskych vjazdov		24,000		
25	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	449,761	0,52	233,88

99 Presun hmôt HSV 0,00

26	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 524,895	0,00	0,00
----	-----	-----------	--	---	-----------	------	------

Celkom 118 331,19

Rozpočet

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Telgárt

Objekt: SO 013-Chodník k dolnej rómskej osade-rekonštrukcia existujúceho

Časť:

JKSO. 822 29

Dátum: 14.12010

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							10 314,38
1 Zemné práce							801,62
1	001	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	76,091	5,03	382,74
2	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	55,729	2,29	127,62
3	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	20,362	2,07	42,15
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,729	2,18	121,49
			55,729 "výkop-násyp		55,729		
5	231	180405114	Založenie trávniká výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,800	0,47	26,70
6	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,976	6,81	27,08
7	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	56,800	0,65	36,92
8	001	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	56,800	0,65	36,92
4 Vodorovné konštrukcie							311,17
9	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm z piesku	m2	123,480	2,52	311,17
			123,48		123,480		
5 Komunikácie							5 781,07
10	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	158,200	4,66	737,21
11	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 150 mm	m2	110,610	15,46	1 710,03
12	221	596912112	Kladenie dlažby zámkovej hrúbky 6 cm nad 20 m2	m2	128,620	9,80	1 260,48
13	592	5922901430	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	128,620	16,12	2 073,35
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 799,36
14	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	108,000	7,38	797,04
15	592	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828 (50*20*5;	ks	216,000	2,49	537,84
16	221	917862111	Osadenie chodník, obrúb, betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	108,000	8,66	935,28
17	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	108,000	4,90	529,20
99 Presun hmôt HSV							621,16
18	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	175,966	3,53	621,16
Celkom							10 314,38